Campionato Provinciale
Sport Club Merano (R1921002)
Lana, 13-01-2019
Giudici di Gara: Carlini Mariano
Direttore dei Tiri: Chiti Sarah, Giosele Bruna
Comitato Organizzatore: Dalla Torre Rolando, Gasser Petra, Dalpiaz Chiara
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 005A KIENZL Aljoscha SM 21004 Sportclub Merano 279/ 1 272/ 1 551 24 27
2 1- 007D WINKLER Maximilian JM 21002 A.s.d. Arco Club Laives 270/ 2 271/ 3 541 22 22
3 1- 010A PALLA Arthur AM  RM 21004 Sportclub Merano 258/ 6 271/ 2 529 18 18
4 1- 006A SCULCO Luciano SM 21004 Sportclub Merano 261/ 4 260/ 4 521 16 23
5 1- 008A KUNZE Hagen MM 21004 Sportclub Merano 262/ 3 240/ 8 502 8 24
6 1- 009A LARCHER Kurt MM 21004 Sportclub Merano 246/ 7 248/ 6 494 14 17
7 1- 009C MORATTI Marco MM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 243/ 8 249/ 5 492 10 17
8 1- 004A GUERRINI Michele SM 21004 Sportclub Merano 260/ 5 229/11 489 10 23
9 1- 005D TELSER Diego SM 21002 A.s.d. Arco Club Laives 240/ 9 242/ 7 482 7 19
10 1- 010D TADDEI Massimo Alessio RM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 209/12 229/10 438 9 11
11 1- 008D LEGAME Elias RM 21002 A.s.d. Arco Club Laives 204/13 232/ 9 436 7 10
12 1- 004D BEZZOLATO Roberto SM 21002 A.s.d. Arco Club Laives 213/10 176/15 389 9 8
13 1- 004C MARKART Moritz AM 21004 Sportclub Merano 195/16 189/13 384 4 13
14 1- 010C CIVES Francesco AM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 199/15 177/14 376 4 9
15 1- 011B POVIC Nicola Jussi AM  RM 21004 Sportclub Merano 213/11 162/16 375 5 9
16 1- 011A BORTOLI Luca RM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 173/17 191/12 364 6 6
17 1- 008C MUMELTER Magnus RM  GM 21004 Sportclub Merano 202/14 115/18 317 1 7
18 1- 008B OHNEWEIN Julian RM  GM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 125/18 134/17 259 2 3
19 1- 007B FRANZEL Lorenz RM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds -  91/20 106/19 197 5 0
20 1- 004B ANDERGASSEN Jonas AM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 102/19  80/22 182 1 7
21 1- 009D PEZZE' Andrea RM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano  75/21  95/21 170 1 3
22 1- 006B GREIF Oliver RM  GM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds -  56/22 106/20 162 1 2
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 007A FABBRICOTTI Serena SF 21004 Sportclub Merano 251/ 1 259/ 1 510 11 23
2 1- 006D BIGHIGNOLI Daniela SF 21002 A.s.d. Arco Club Laives 240/ 2 225/ 2 465 10 20
3 1- 006C MIORI Emma Sophie AF  RF 21004 Sportclub Merano 238/ 3 223/ 3 461 8 14
4 1- 005B FRINGS Anna AF 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 179/ 4 170/ 4 349 5 7
5 1- 007C ALBER Sarah AF 21004 Sportclub Merano 176/ 5 146/ 6 322 2 11
6 1- 005C PIRCHER Lea AF 21004 Sportclub Merano 142/ 6 166/ 5 308 4 8
7 1- 009B NICOLUSSI Linda Sira RF  GF 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 130/ 7  88/ 7 218 5 3
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 011D MULLIRI Dario SM  MM 21011 Arcieri Pusteresi 291/ 1 291/ 1 582 42 18
2 1- 013A ELLER Hartmann SM 21011 Arcieri Pusteresi 282/ 3 283/ 2 565 26 33
3 1- 012B BORTOLOTTI Etienne SM 21004 Sportclub Merano 283/ 2 277/ 6 560 22 36
4 1- 012A EISENSTECKEN Peter MM 21009 Brixen Amateursportverein 273/ 5 283/ 2 556 20 36
5 1- 013B FREI Arnold MM 21004 Sportclub Merano 277/ 4 278/ 5 555 17 42
6 1- 012C LOSCH Roland SM  MM 21011 Arcieri Pusteresi 273/ 5 278/ 4 551 16 39
7 1- 013C ANDERGASSEN Gunther SM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 271/ 7 270/ 7 541 13 36
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 001C TERLIZZI Michele SM  MM 21002 A.s.d. Arco Club Laives 248/ 2 266/ 1 514 19 16
2 1- 002B GARGITTER Markus MM 21009 Brixen Amateursportverein 252/ 1 261/ 2 513 8 31
3 1- 003A KULUNDZIJA Milanko SM  MM 21004 Sportclub Merano 239/ 4 248/ 3 487 11 13
4 1- 001D BETTONI Luciano MM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 242/ 3 236/ 5 478 6 17
5 1- 002A RAUTER Peter SM  MM 21004 Sportclub Merano 220/ 6 248/ 4 468 4 23
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20190228.161544
Campionato Provinciale
Sport Club Merano (R1921002)
Lana, 13-01-2019
Giudici di Gara: Carlini Mariano
Direttore dei Tiri: Chiti Sarah, Giosele Bruna
Comitato Organizzatore: Dalla Torre Rolando, Gasser Petra, Dalpiaz Chiara
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Nudo Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
6 1- 001A BROGGI Massimiliano SM 21004 Sportclub Merano 237/ 5 222/ 6 459 6 18
7 1- 003B VIERTLER Roman SM 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 215/ 7 221/ 7 436 8 5
8 1- 002D PEZZE' Luca RM 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 112/ 8 110/ 8 222 1 4
Dopo 60 Frecce
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 003C ALFI Katia MF 21002 A.s.d. Arco Club Laives 224/ 1 212/ 1 436 7 15
2 1- 001B GARGITTER Madeleine SF 21009 Brixen Amateursportverein 135/ 2  97/ 2 232 2 4
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20190228.161544